
BESKRIVELSE

UltraCare Acid Cleaner brukes til rengjøring av innendørs eller utendørs overflater (inkludert fasader) som er
fuget med sementbasert fugemasse. Det har også mange andre bruksområder takket være innholdet av syre

og rengjørende tensider.

FUNKSJONER OG FORDELER

UltraCare Acid Cleaner er velegnet til bruk på syrebestandige materialer som porselen, keramikk,
glassmosaikk, klinkerflis, terrakotta og syrebestandig naturstein, og fjerner enkelt monteringsrester,

sementbasert fugemasse og limrester fra det monterte materialet. Overflaten blir fullstendig ren. Produktet
kan brukes i ulike blandingsforhold avhengig av oppgaven.

Det fjerner:

▪  Sementrester.

▪  Organisk smuss.

▪  Kalkavleiringer.

▪  Rustflekker.

▪  Saltutslag fra terrakotta.

▪  Begitting fra porselen og keramikkmateriale.

▪  Smuss som har samlet seg på byggematerialer som f.eks. keramikk, utslagsvasker og tanker, eloksert
aluminium, rustfritt stål, forkrommede overflater, osv.

▪  Det inneholder også vaskemiddel, slik at det rengjør i tillegg til å fjerne flekker og rester, og man slipper
dermed å vaske over etterpå.

▪  Det skader ikke keramikkbelegg, glassbelegg eller metallprofiler. Gitt de mange ulike materialene på
markedet anbefales det likevel alltid å teste produktet i ulike konsentrasjoner før bruk.

PRODUKTINFORMASJON

UltraCare Acid Cleaner er en konsentrert rensevæske som kan blandes ut med vann, alt etter hvor mye smuss
og rester som skal fjernes. Bruk 1:10 eller 1:5 vektdeler, dvs. 1 del UltraCare Acid Cleaner med 5 - 10 deler vann.
Det kan også brukes ufortynnet for å fjerne begitting fra porselen og keramikkmateriale.

UltraCare Acid Cleaner er basert på en spesiell organisk syre med bufret sammensetning, som har den
fordelen at produktet er like aggressivt mot flekker og utslag som mye sterkere syrer (saltsyre, klorsyre,
svovelsyre osv.) uten som disse å utvikle svært farlige giftige dunster. Det anbefales likevel alltid å bruke
produktet i godt ventilerte områder.

ULTRACARE ACID CLEANER

Konsentrert, syrebasert rensevæske til fjerning av vanskelige rester av sementbasert fugemasse fra

glassmosaikk, keramikk og syrebestandig naturstein. Ideell til rengjøring etter montering og til å fjerne

salt- og kalkutslag
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UltraCare Acid Cleaner skader ikke fugene ved riktig bruk, selv ikke farget fugemasse, men fjerner i stedet
utslagene som noen ganger kan oppstå på overflaten.

RETNINGSLINJER FOR BRUK

UltraCare Acid Cleaner er en konsentrert syrebasert rensevæske i vannløsning. Produktet kan brukes
ufortynnet eller blandet med vann, avhengig av hvilken konsentrasjon som er egnet for oppgaven og
overflatetypen. Nærmere informasjon og råd kan fås fra Mapeis tekniske avdeling.

Kontroller før bruk at overflatene som skal rengjøres, er syrebestandige. I tvilstilfeller er det tilrådelig å teste
produktet før bruk. Før du bruker UltraCare Acid Cleaner, må du beskytte alt som kan skades av søl. Spesielt
dersom det er svært sugende overflater som skal rengjøres (toskansk terrakotta, porøs keramikk, naturstein

osv.), må de fuktes godt med vann før de behandles med UltraCare Acid Cleaner. Til fjerning av sementbasert
fugemasse og limrester fra syrebestandige overflater anbefaler vi et blandingsforhold mellom 1:10 og 1:5,
avhengig av hvor mye rester som skal fjernes og typen overflate som skal behandles. Påfør den fortynnede
løsningen på overflaten og la den virke i 5 minutter. Deretter bearbeider du overflaten med enten en

singeldiskmaskin eller en skurepad. Fjern løsningen fra overflaten og skyll deretter med rikelige mengder rent
vann. For vanskelige rester kan det være nødvendig å gjenta prosedyren over.
UltraCare Acid Cleaner skal kun brukes på fullstendig herdet fugemasse (1 - 10 dager avhengig av typen

sementfugemasse som er brukt). Hvis du trenger å fjerne rester av fugemasse under montering, anbefaler vi
UltraCare Keranet Easy spray, som egner seg for fjerning av overskytende fugemasse fra overflaten under
fuging. Se det aktuelle databladet.

ANBEFALINGER

▪  UltraCare Acid Cleaner skal aldri brukes på polert marmor eller kalkstein generelt, kalksteinbaserte
materialer eller sementbaserte terrazzofliser.

▪  Ikke bruk UltraCare Acid Cleaner på keramiske fliser eller badekar med emalje som ikke er syrebestandig.

▪  Bruk gummihansker og vernebriller når du jobber med UltraCare Acid Cleaner, og vær oppmerksom på søl
på hud eller klær.

▪  Forsikre deg før bruk om at overflatene som skal rengjøres, er syrebestandige. I tvilstilfeller er det tilrådelig å
teste produktet før bruk.

▪  Ikke la UltraCare Acid Cleaner ligge på fugene for lenge, og skyll alltid grundig med rikelige mengder rent
vann for å fjerne eventuelle produktrester som kan forårsake fargevariasjoner over tid.

▪  UltraCare Acid Cleaner skader ikke metall eller galvaniserte overflater. Gitt de mange ulike materialene på
markedet anbefales det likevel alltid å teste produktet i ulike konsentrasjoner før bruk.

FORBRUK

Avhenger av blandingsforhold, mengden og typen smuss og overflaten som skal behandles.

EMBALLASJE

UltraCare Acid Cleaner er tilgjengelig i beholdere på 1 og 5 liter.

LAGRING

UltraCare Acid Cleaner kan oppbevares i 4 år i originalemballasjen.

SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG BRUK 

For instruksjon vedrørende sikker håndtering av våre produkter, vennligst se siste utgave av
sikkerhetsdatablad på vår nettside www.mapei.no 

PRODUKT FOR PROFESJONELL BRUK.



TEKNISKE DATA (typiske verdier)

PRODUKTINFORMASJON

Konsistens: væske

Farge: transparent

Densitet: 1,10 g/cm³

pH: 1

Brukstemperatur: 0°C til +40°C

Ventetid før skylling: 5 minutter

MERK

De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår

nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som

retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at

produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir benyttet til

andre formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse. 

Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på
www.mapei.no

JURIDISK MERKNAD

Innholdet i dette tekniske databladet kan kopieres til andre prosjektrelaterte dokumenter, men det
endelige dokumentet må ikke suppleres eller erstatte betingelsene i det tekniske datablad, som er
gjeldende, når MAPEI produktet benyttes. Det seneste oppdaterte datablad er tilgjengelig på vår
hjemmeside www.mapei.no

ENHVER ENDRING AV ORDLYDEN ELLER BETINGELSER, SOM ER GITT ELLER AVLEDET FRA DETTE
TEKNISKE DATABLADET, MEDFØRER AT MAPEI SITT ANSVAR OPPHØRER.
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. Enhver gjengivelse av tekst, fotografier og illustrasjoner som er publisert her, er forbudt og kan føre
til rettsforfølgelse.

.


